PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TITULO

CURSO 2024-25
09/12/2025

W

C Universidad
de Cadiz

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TITULO. CURSO 2024-25.
Denominacion del titulo:. GRADO EN HUMANIDADES

Dedicacion al Titulo Dedicacion a otros titulos

Tiempo total
de
dedicacion

N°ECTS | \iodalidad de

Caodigo
asignatie ensefanza

Titulacion

; ; A T Codigo Caodigo A P A i .
Universidad Denominacion Titulo Profesor | asignatura Area de Conocimiento del Profesorado Denominacion del titulo/s

Denominacion asignatura

Categoria

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cédiz

Universidad de
Cédiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cédiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cédiz

Universidad de
Cédiz

Universidad de
Cédiz

Universidad de
Cédiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cédiz

Universidad de
Cédiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

432
432

432

432

432
432
432
432
432
432
432

432

432

432
432
432
432
432
432

432

432

432

432
432

432

432

432

432

432
432
432

432

432

432

432

432
432
432
432
432

432

432

432
432
432
432
432
432

432

432

432
432
432

432

432
432

432

432
432
432
432
432
432

432

432

432
432
432
432

432

432
432
432

0523
0523

0523

0523

0523
0523
0523
0523
0523
0523
0523

0523

0523

0523
0523
0523
0523
0523
0523

0523

0523

0523

0523
0523

0523

0523

0523

0523

0523
0523
0523

0523

0523

0523

0523

0523
0523
0523
0523
0523

0523

0523

0523
0523
0523
0523
0523
0523

0523

0523

0523
0523
0523

0523

0523
0523

0523

0523
0523
0523
0523
0523
0523

0523

0523

0523
0523
0523
0523

0523

0523
0523
0523

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES
GRADO EN HUMANIDADES

15219
143101

137272

137272

22270
137022
28530
34722
35174
166275
166275

10487

10487

42492
45293
45595
45595
166408
21810

4114

163228

227209

205480
205480

153022

153022

153022

153022

137088
242141
512013

101524

218831

218831

218831

310026
310026
310026
310026
310026

403713

403713

53884

53884
120699
142492
142492
137080

137133

137133

216393
216393
447103

190173

58545
136873

259076

533937
62241
65912
66859

270985

270985

137201

137201

305524
305524
257866
377551

102286

82160
82160
137096

09 diciembre 2025

20523057
20523027

20523009

20523046

20523043
20523022
20523019
20523005
20523031
20523004
20523069

20523036

20523037

20523026
20523061
20523052
20523015
20523025
20523043

20523008

20523070

20523006

20523067
20523034

20523012

20523011

20523048

20523049

20523024
20523043
20523002

20523043

20523045

20523055

20523018

20523009
20523010
20523046
20523047
20523036

20523012

20523049

20523058
20523020
20523069
20523016
20523053
20523044

20523054

20523017

20523058
20523071
20523023

20523001

20523023
20523060

20523005

20523057
20523030
20523035
20523061
20523012
20523049

20523041

20523040

20523071
20523058
20523059
20523028

20523039

20523033
20523032
20523007

PSICOLOGIA
MANIFESTACIONES ARTISTICAS |
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INGLES IV
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\Y;
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TEORIA DE LA LITERATURA CONTEMPORANEA

GEOGRAFIA DE LOS PAISAJES NATURALES Y
CULTURALES

INTRODUCCION A LA HISTORIA DEL ARTE
MUSEOLOGIA Y MUSEOGRAFIA

ALEMAN 111

ALEMAN 1V

COMUNICACION Y LENGUAJE

LITERATURA, IMAGEN Y MEDIOS DE
COMUNICACION

INGLES |

INGLES |

LENGUA ESPANOLA Y COMPETENCIAS
COMUNICATIVAS

INGLES IV
INTRODUCCION A LA GEOGRAFIA

PLANIFICACION Y GESTION TERRITORIAL DE LA
CULTURA

INTRODUCCION A LA LINGUISTICA

TEORIAS DE LA CULTURA

PENSAMIENTO Y CIVILIZACION EN EL MUNDO
CONTEMPORANEO

FRANCES Il
FRANCES |
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FRANCES Il
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VI

INGLES IV
INTRODUCCION A LA HISTORIA

INGLES IV
ARABE IV
ARABE I

ARABE I

ALEMAN |
ALEMAN II
ALEMAN |
ALEMAN 11
ALEMAN III

FRANCES Il

FRANCES Il

HISTORIA DE LAS CULTURAS

FUNDAMENTOS HISTORICOS Y ANALISIS CRITICO
Il

MUSEOLOGIA Y MUSEOGRAFIA
INGLES Il
INGLES II
ARABE IlI

ARABE |

ARABE |

HISTORIA DE LAS CULTURAS

GESTION DEL PATRIMONIO ETNOGRAFICO
FUNDAMENTOS HISTORICOS Y ANALISIS CRITICO
\%

INTRODUCCION A LA LENGUA CLASICA

FUNDAMENTOS HISTORICOS Y ANALISIS CRITICO
\%

HISTORIA DE LA CIENCIA
TEORIA DE LA LITERATURA CONTEMPORANEA

PSICOLOGIA
LITERATURA EUROPEA COMPARADA Il

FILOSOFIA MORAL Y POLITICA

LITERATURA, IMAGEN Y MEDIOS DE
COMUNICACION

FRANCES Il
FRANCES Il

GRIEGO IV

GRIEGO Il

GESTION DEL PATRIMONIO ETNOGRAFICO
HISTORIA DE LAS CULTURAS

MITOLOGIA CLASICA

MANIFESTACIONES ARTISTICAS ||

FRANCES IV

GEOGRAFIA HUMANA Y REGIONAL Il
GEOGRAFIA HUMANA Y REGIONAL |
LENGUA ESPANOLA
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GEOGRAFIA FISICA
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LINGUISTICA GENERAL
LITERATURA ESPANOLA
FILOLOGIA INGLESA
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LENGUA ESPANOLA
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ANALISIS GEOGRAFICO REGIONAL

ANALISIS GEOGRAFICO REGIONAL

LINGUISTICA GENERAL
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FILOLOGIA FRANCESA
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GRADO EN PSICOLOGIA

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS ,MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION
SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO... ) )

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS ,MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION
SECUNDARIA OBLIGATORIA'Y BACHILLERATO...

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y SUBACUATICA
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO...
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS ,MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION
SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO... ; )

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION
SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO...

GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN COMUNICACION INTERNACIONAL
GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,MASTER EN CIENCIAS DEL LENGUAJE Y SUS APLICACIONES
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,MASTER EN CIENCIAS DEL LENGUAJE Y SUS APLICACIONES
GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS ,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES Y CIUDADANIA

GRADO EN CIENCIAS DEL MAR,GRADO EN TURISMO,MASTER EN DIRECCION TURISTICA MASTER EN GESTION INTEGRADA DE AREAS

LITORALES,MASTER EN GESTION PORTUARIA Y LOGISTICA, MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA MASTER
UNIVERSITARIO EN CONSERVACION Y GESTION DEL MEDIO NATURAL ) )

GRADO EN CIENCIAS DEL MAR,GRADO EN TURISMO,MASTER EN DIRECCION TURISTICA,MASTER EN GESTION INTEGRADA DE AREAS
LITORALES,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA MASTER UNIVERSITARIO EN CONSERVACION Y GESTION
DEL MEDIO NATURAL ) ) )

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN CIENCIAS DEL LENGUAJE Y SUS

APLICACIONES

GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E
ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN
) LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO )
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E
ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN
) LINGUISTICA' Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO )
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E
ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN
) LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO )
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E
ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,GRADO EN
LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO

MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y SUBACUATICA
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN COMUNICACION
INTERNACIONAL
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS,
EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS,

EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS ) ) )
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS,
EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS )
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO )
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN COMUNICACION
INTERNACIONAL
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN COMUNICACION
INTERNACIONAL

GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y SUBACUATICA,MASTER EN DIRECCION TURISTICA,MASTER EN ESTUDIOS
HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,MASTER EN CIENCIAS DEL LENGUAJE Y SUS APLICACIONES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,MASTER EN CIENCIAS DEL LENGUAJE Y SUS APLICACIONES

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E
HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA

CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E
HISTORIA MARITIMA

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E
HISTORIA MARITIMA
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ANALISIS HISTORICO DEL MUNDO ACTUAL,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS,MASTER EN
PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA,MASTER UNIVERSITARIO EN AGROALIMENTACION
MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y SUBACUATICA,MASTER EN GESTION INTEGRADA DE AREAS LITORALES,MASTER EN
PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA,MASTER UNIVERSITARIQ EN ACUICULTURA Y PESCA
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN ESTUDIOS
HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN EDUCACION INFANTIL,GRADO EN TURISMO
GRADO EN TRABAJO SOCIAL

GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA
HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA
HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,GRADO EN TURISMO
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y
SUBACUATICA
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN ARQUEOLOGIA NAUTICA Y
SUBACUATICA

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN HISTORIA,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS,
EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS

MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS
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GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA GRADO EN FILOLOGIA HISPANICAMASTER EN DIRECCION
) TURISTICA,MASTER EN INVESTIGACION Y ANALISIS DEL FLAMENCO ) ]
GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA MASTER EN DIRECCION
TURISTICA,MASTER EN INVESTIGACION Y ANALISIS DEL FLAMENCO

GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA CLASICA,GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA,MASTER EN ESTUDIOS
HISPANICOS
GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES,GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,GRADO EN ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS,GRADO EN FILOLOGIA
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